
ZARZĄDZENIE Nr 121(96)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 kwietnia 2011 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 i 23 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie

Statutu  Osiedla  Zamość  (Dz.  Urz.  woj.  Wielk.   Nr  228,  poz.  4191),  Prezydent  Miasta  Piły  zarządza,

co następuje:

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Zamość i wyznaczam

termin przeprowadzenia wyborów na dzień 8 maja 2011 r. (niedziela), w godz. 1000 – 1800.

§  2.  Ustalam  miejsce  przeprowadzenia  wyborów  w  lokalu  na terenie  Szkoły

Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Grabowej 18  w Pile.

§  3.  Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  Rady  Osiedla  przysługuje  stałym

mieszkańcom osiedla, uprawnionym do głosowania w wyborach do rad gmin - w trybie i na

zasadach określonych statutem Osiedla.

§ 4. 1. Powołuję Osiedlową Komisję Wyborczą w składzie określonym w załączniku

Nr 1 do  zarządzenia.

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa § 24 uchwały Nr LI/622/10 Rady

Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość.

§ 5. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.



§ 7.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz

w siedzibie jednostki pomocniczej osiedla Zamość.



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 121(96)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia   11 kwietnia 2011 roku

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej

Lp.              Nazwisko i  imię 

1. Bednarska-Grzęda Agnieszka 

2. Budzyńska Jowita 

3. Graczyk Sławomir 

4. Iwicka Agnieszka 

5. Jurczyńska-Bysyngier

6. Małolepsza Jadwiga 

7. Michalska Ewa 

8. Pilichowska Anna 

9. Szczechowicz Sylwia 

10. Wieczorek ElŜbieta 

11. Wojakiewicz Maria 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 121(96)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 kwietnia 2011 roku

Kalendarz wyborczy - wybory do Rady Osiedla Zamość – 8 maj 2011 r.

L.p. Data Zadanie Realizujący

1. 11.04.2011 r. Zarządzenie wyborów Prezydent
Miasta Piły

2. 15.04.2011 r. Informacja  Prezydenta  Miasta  Piły  
o miejscu i terminie przeprowadzenia wyborów
oraz zgłaszania kandydatów do Rady Osiedla 

Prezydent
Miasta Piły

3. do 18.04.2011 r. Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej Prezydent
Miasta Piły

4. do 22.04.2011 r. 
piątek

Zgłaszanie kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

5. do 26.04.2011 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

6. 28.04.2011 r.
(czwartek, 
godz. 730-930)
29.04.2011 r. 
(piątek, 
godz. 1100-1300)
02.05.2011 r.
(poniedziałek,
godz. 1330-1530)

WyłoŜenie spisu wyborców Prezydent
Miasta Piły

7. 08.05.2011r.
godz. 8.30

Przekazanie kart do głosowania Prezydent
Miasta Piły

8. 08.05.2011 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza 

9. 08.05.2011 r. Podanie  do  publicznej  wiadomości  protokołu
wyników wyborów

Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

10. 09.05.2011 r. Przekazanie  Przewodniczącemu  Rady  Miasta
Piły  protokołu  wyników  wyborów  oraz
materiałów  wyborczych  Prezydentowi  Miasta
Piły

Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

11. do 22.05.2011 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Zamość Prezydent
Miasta


